СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
(тридцатой сессии)

От  26.05. 2014 года
          п. Октябрьский                                  № 194
Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд

В целях реализации пункта 13 статьи 3, пункта 3 части 1 и части 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом поселения, Совет депутатов Дубровинского сельсовета  решил:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд, администрацию Дубровинского сельсовета.
          2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения в  бюллетене органов местного самоуправления Усть - Таркского района и на официальном сайте администрации  Дубровинского сельсовета в сети Интернет.

          3.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Совета депутатов

Дубровинского сельсовета

Усть – Таркского района

Новосибирской области                                                    А.Ю.Зырянов